
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
“Enrico MEDI” GALATONE (LE) 

 

Istituto Tecnico Tecnologico con Indirizzi di Informatica e Telecomunicazioni,                
Elettronica ed Elettrotecnica 
Istituto Professionale Servizi Commerciali (corsi diurni e serali) 
Istituto Professionale Industria e Artigianato per il Made in Italy 

                  Creatività e Tecnologia   
 

Liceo Scientifico con Opzione Scienze Applicate 

 

 

         

1 
Sede Centrale: Via Antonio Scorrano, 6 - 73044 Galatone (LE) - Tel. 0833/865632/865235   Succursale (IPSC): Via Corsieri, 14 - 73044 Galatone (LE) Tel/Fax 0833.861542 

Codice Meccanografico: LEIS037009  - C. F. 91001300754 – - Codice IPA :ISTSC_LEIS037009    Web: www.iissmedi.edu.it 
E.mail: leis037009@istruzione.it -  PEC: leis037009@pec.istruzione.it 

 

        AI  DOCENTI  a. T.I. – Loro Sedi  
                

               ALBO - SITO WEB  
  

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria interna d’istituto Provvisoria – Personale DOCENTE 
                    a. s. 2024/2025.  

  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il CCNI mobilità 2022-2025 che riguarda gli anni scolastici 2022/23, 2023/24, 

2024/25 ed in particolare “Individuazione perdenti posto nella scuola 
secondaria di II° grado”;  

  
VISTA          l’ O.M. n. 30 del 23/02/2024 concernente la Mobilità per l’anno scolastico 

2024/2025;  

  
       VISTA  la circolare interna n. 229 del 24/02/2024;  

  
       VISTE   le schede presentate dal Personale DOCENTE titolare presso questa Istituzione  

Scolastica;  

  
TENUTO CONTO della valutazione delle suddette schede;  

  
 

  
DISPONE  

  
la pubblicazione in data odierna all’albo on line della graduatoria definitiva per l’individuazione 
del Personale DOCENTE soprannumerario di questo Istituto LEIS037009. 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso motivato reclamo al Dirigente Scolastico, entro il 

24/03/2024. Decorsa tale data, senza che siano pervenuti reclami, le stesse diverranno definitive.  

 

 

                       
  

 

               Il Dirigente Scolastico  

                                          Prof.ssa Annamaria CAMPA  

                      Documento firmato digitalmente ai sensi  
                                                                                   del Cad e normativa connessa 

 

http://www.iissmedi.edu.it/
mailto:leis037009@istruzione.it
mailto:leis037009@pec.istruzione.it



		2024-03-14T11:29:49+0100
	ANNAMARIA CAMPA




